SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11 /TB-KL

Lâm Đồng, ngày 04 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hợp đồng dịch vụ làm nhiệm vụ lái xe tại

Cơ quan Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Văn bản số 874/SNN-TCCB-KHTC ngày 26/4/2024 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thực hiện hợp đồng công việc hỗ trợ,

phục vụ trong cơ quan hành chính Nhà nước tại Chi cục Kiểm lâm, các hạt kiểm

lâm trên địa bàn tỉnh,

 Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm thông báo nhu cầu hợp đồng dịch vụ làm

nhiệm vụ lái xe tại Cơ quan Chi cục Kiểm lâm như sau:

1. Tổng số hợp đồng cần ký kết: 04 hợp đồng (lái xe ô tô con, ô tô tải, ô tô

trung khách), cụ thể:

- Phòng Hành chính tổng hợp thuộc Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng: 02 hợp

đồng (địa chỉ: số 04, đường Yên Thế, Phường 10, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm

Đồng).

- Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa cháy rừng (KLCĐ&PCCCR) số

01 thuộc Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng: 01 hợp đồng (địa chỉ: số 04, đường

Yên Thế, Phường 10, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng).

- Đội KLCĐ&PCCCR số 02 thuộc Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng: 01 hợp

đồng (địa chỉ: số 182, đường Hùng Vương, Tổ dân phố 10, thị trấn MaĐaGuôi,

huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng).

2. Hình thức ký kết hợp đồng: thực hiện ký kết hợp đồng bằng văn bản giữa

Chi cục Kiểm lâm với đơn vị cung ứng dịch vụ.

3. Điều kiện ký kết hợp đồng:

a) Đối với đơn vị cung ứng dịch vụ:

Đơn vị cung ứng dịch vụ có trụ sở trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng, đảm bảo quy

định tại khoản 5 Điều 8 Nghị định số 111/2022/NĐ-CP, đảm bảo chế độ cho người

lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật khác có liên quan.

Đơn vị cung ứng dịch vụ phải ưu tiên ký kết hợp đồng với người đang ký hợp

đồng tại Chi cục Kiểm lâm theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000

của Chính phủ về thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên

chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

2

một số loại công việc trong cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập; đảm bảo chế độ tiền lương, bảo hiểm xã hội và các chế độ khác mà người lao

động đang được hưởng (gửi kèm theo Phụ lục).

b) Đối với cá nhân khi ký kết hợp đồng lao động với đơn vị cung ứng dịch vụ:

- Cá nhân khi ký kết hợp đồng lao động với đơn vị cung ứng dịch vụ phải đáp

ứng đầy đủ tiêu chuẩn, điều kiện quy định tại khoản 1 Điều 8 Nghị định số

111/2022/NĐ-CP; đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm lái xe và một số

điều kiện sau:

+ Có bằng lái xe hạng B2 (ô tô con), hạng C (ô tô tải), hạng D (ô tô trung

khách) được cơ quan có thẩm quyền cấp và còn thời hạn sử dụng theo quy định.

+ Có ít nhất 05 năm kinh nghiệm lái xe trong điều kiện rừng, núi có địa hình

phức tạp, nguy hiểm và còn đủ thời gian công tác từ 05 năm trở lên.

+ Có đủ khả năng thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật và theo phân

công của lãnh đạo đơn vị; ngoài ra phải sẵn sàng nhận và thực hiện nhiệm vụ đột

xuất, vào ban đêm hoặc ngoài giờ hành chính theo yêu cầu công tác của đơn vị.

- Người lao động được đảm bảo quyền lợi theo quy định tại khoản 2 Điều 8

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP.

4. Thời gian, địa chỉ liên hệ:

- Thời gian thông báo: từ ngày 07/5/2024 đến hết ngày 07/6/2024.

- Thời gian làm việc để ký kết hợp đồng với các đơn vị cung ứng dịch vụ: kể từ

ngày ban hành Thông báo này đến hết ngày 07/6/2024 (trong giờ hành chính của

các ngày làm việc trong tuần).

- Địa chỉ liên hệ: Cơ quan Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng (Phòng Tổ chức,

tuyên truyền và Xây dựng lực lượng), số 04 đường Yên Thế, Phường 10, thành phố

Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng; điện thoại: 02633.822.441.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Cơ quan Chi cục Kiểm lâm tỉnh

Lâm Đồng, được đăng tải trên trang điện tử của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng

(http://kiemlamldo.org.vn/)./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Sở NN&PTNT (b/c);

- Báo Lâm Đồng; Đài PT&TH Lâm Đồng (đưa tin);

- CCT; các PCCT;

- Các phòng chuyên môn;

- Đội KLCĐ&PCCCR số 01, số 02;

- HKL các huyện, thành phố;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm Lâm Đồng

(số 172, Nguyễn Văn Trỗi, Phường 2, TP Đà Lạt);

- Lưu: VT, XDLL.    Vũ Đình Cường

http://kiemlamldo.org.vn/

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG ĐANG KÝ HỢP ĐỒNG LÀM NHIỆM VỤ LÁI XE

TẠI CƠ QUAN CHI CỤC KIỂM LÂM
(Kèm theo Thông báo số:11 /TB-KL ngày 04 / 5 /2024 của Chi cục Kiểm lâm)

Stt Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới tính Dân

tộc

Năm bắt đầu

thực hiện hợp

đồnpg tại Chi

cục Kiểm lâm

Địa chỉ thường trú
Số điện thoại

liên hệ

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Võ Duy Tấn 20/6/1974 x   Kinh 2005

Số 79/12b, đường Trương

Văn Hoàng,  Phường 9, thành

phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

0911.280.908

2 Lê Văn Huy 12/01/1967 x   Kinh 2018

Số 18, đường Ngô Văn Sở,

Phường 9, thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

0914.640.064

3 Lê Cao Cường 04/11/1986 x   Kinh 2017

Số 6B, đường Hồ Xuân

Hương, Phường 9, thành phố

Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

0901.556.545

4 Ngô Thúc Chuyên 24/9/1971 x   Kinh 1999

Số 15/20, đường Tuệ Tĩnh,

phường Lộc Sơn, thành phố

Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

0913.766.628

		2024-05-06T11:23:48+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T11:24:10+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!